

Crispy Rice

Nutrition Facts	
1 serving per container	
Serving size	1 bar (37g)
Amount per serving	
Calories	180
	% Daily Value*
Total Fat 9g	12%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 30mg	1%
Total Carbohydrate 26g	9%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 23g	
Includes 21g Added Sugars	42%
Protein 2g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 45mg	4%
Iron 1mg	6%
Potassium 100mg	2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Crispy Rice

Ingredients: Milk chocolate (sugar, cocoa butter, unsweetened chocolate, nonfat dry milk, milkfat, soy lecithin [emulsifier], polyglycerol polyricinoleate [emulsifier], vanillin [artificial flavor]), crisp rice (rice flour, sugar, salt).

Allergy Information: Contains : Soy and milk. Made in a facility that processes tree nuts. Manufactured in a peanut-free and gluten-free facility.

Milk Chocolate with Almonds

Nutrition Facts	
1 serving per container	
Serving size	1 bar (37g)
Amount per serving	
Calories	180
	% Daily Value*
Total Fat 10g	13%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 10mg	0%
Total Carbohydrate 24g	9%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 22g	
Includes 21g Added Sugars	42%
Protein 2g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 48mg	4%
Iron 1mg	6%
Potassium 130mg	2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Milk Chocolate with Almonds

Ingredients: Milk chocolate (sugar, cocoa butter, unsweetened chocolate, nonfat dry milk, milkfat, soy lecithin [emulsifier], polyglycerol polyricinoleate [emulsifier], vanillin [artificial flavor]), ROASTED ALMONDS.

Allergy Information: Contains : Soy, almonds and milk. Made in a facility that processes tree nuts. Manufactured in a peanut-free and gluten-free facility.

Creamy Caramel

Nutrition Facts	
1 serving per container	
Serving size	1 bar (37g)
Amount per serving	
Calories	170
	% Daily Value*
Total Fat 8g	10%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 25mg	1%
Total Carbohydrate 25g	9%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 22g	
Includes 18g Added Sugars	36%
Protein 2g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 36mg	2%
Iron 1mg	4%
Potassium 100mg	2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Creamy Caramel

Milk chocolate (sugar, cocoa butter, unsweetened chocolate, nonfat dry milk, milkfat, soy lecithin [emulsifier], polyglycerol polyricinoleate [emulsifier], vanillin [artificial flavor]), caramel (corn syrup, water, sugar, brown sugar, hydrogenated palm oil, whey protein concentrate, whey, sorbitol [humectant], soy lecithin [emulsifier], salt, pectin, potassium sorbate [preservative], polysorbate 60, natural and artificial flavor, colors [sunset yellow FCF, tartrazine, caramel]).

Allergy Information: Contains: Soy and milk. Made in a facility that processes tree nuts
Allergy Information: Contains : Soy and milk. Made in a facility that processes tree nuts. Manufactured in a peanut-free and gluten-free facility.

Milk Chocolate

Nutrition Facts	
1 serving per container	
Serving size	1 bar (37g)
Amount per serving	
Calories	180
	% Daily Value*
Total Fat 9g	12%
Saturated Fat 6g	30%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 15mg	1%
Total Carbohydrate 26g	9%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 24g	
Includes 22g Added Sugars	44%
Protein 2g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 48mg	4%
Iron 1mg	6%
Potassium 130mg	2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Milk Chocolate

Ingredients: Milk chocolate (sugar, cocoa butter, unsweetened chocolate, nonfat dry milk, milkfat, soy lecithin [emulsifier], polyglycerol polyricinoleate [emulsifier], vanillin [artificial flavor]).

Allergy Information: Contains : Soy and milk. Made in a facility that processes tree nuts. Manufactured in a peanut-free and gluten-free facility.

